
MHMPP05F8XSO

'4^ /

Smlouva o výpůjčce (dále jen „smlouvaw)
uzavřená podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vc zněni pozdějších předpisů (dále jen

_______________________________________

Hlavní město Praha
sc sídlem: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha I - Staré Mésto 
zastoupené Ing. Lukášem Stránským, ředitel odboru služeb MHMP 
IČO: 000 64 581, DIČ: CZOOO 64 581
bankovní spojeni: PPF banka, a.s., Evropská 2690/17, 160 00 Praha 6 
č.ú.: 149024-5157998/6000 
IS DS: 48ia97h

(dále jen ,piíjčitet')

a

Asociace debatních klubů, z.s.
zapsaný pod sp. zn. L 9701 vedená u Městského soudu v Praze 
se sídlem: U vinohradské nemocnice 2255/6, 130 00 Praha 3 
zastoupený:____
IČO: 69058041 
ID DS: c247ww5

[člen představenstva

(dále jen vypájčilet)

(dále společní jen „smluvní strany“ a jednotlivé „smluvní strana“)

uzavírají

tuto smlouvu:

Pújčilcl přenechá vypůjčiteli k užíváni velký zasedací sál, velký salonek včetnč stávajícího zařízeni a 
technického vybaveni, nacházející se v I. palře objektu Nová radnice hlavního mésta Prahy ve správě 
odboru služeb Ml IMP na adrese Mariánské náměstí 2, Praha 1 (dále jen .předmět výpůjčky“)>

I.

2. Vypůjčitel jc oprávněn předmét výpůjčky užívat pouze pro konferenční účely, přednášky, školeni a 
obdobné vzdělávací či kulturní akce. Konkrétně se jedna o účel konáni akce s názvem Mezinárodni 
federace sociálních pracovníků Hvropa. Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o bezplatné užíváni 
předmětu výpůjčky pro akci konanou pod záštitou primátora hlavního města Prahy, či některého z členů 
Rady hlavního města Prahy, nesmi být předmět výpůjčky užíván ke komerčním účelům.

3. Výpůjčka se sjednává na dobu určitou ve dne : 10.07.2023

velký zasedací sál (č. 128) 
velký salonek (č.136)

od 10,00 do 11,30 hod. 
od 10,00 do 11,30 hod.

s těmito službami:

od 10,00 do 11,30 hod.ozvučeni(v č. 128)

Výše specifikované služby se poskytuji bezplatně.



4. Vypůjčitel je povinen vrátit předmět výpůjčky ve stavu, v jakém ho převzal 3 rovněž se zavazuje uhradit 
případné škody, které vzniknou na majetku Půjčitele. způsobené vypůjčitelem nebo osobami zdržujícími 
se v předmětu výpůjčky s jeho souhlasem, O předáni a převzetí a vraceni a převzati předmětu výpůjčky 
bude smluvními stranami sepsán předávací protokol, který bude rádně vyplněný a podcpsaný 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. VypůjCitel zajisti pořadatelskou službu, která bude vést prezentaci účastníků jeho akce po celou dobu 
jejího konáni. Pořadatelská služba musí být ve vstupním vestibulu budovy v niž sc předmět výpůjčky 
nachází, případně u vchodu do předmětu výpůjčky. Pořadatelská služba umožni vstup pouze účastníkům 
akce vypůjčitele.

6. Vypůjčitel je povinen chránit předmět výpůjčky před poškozením, ztrátou, nebo zničením tak, aby svým 
jednáním nezpůsobil škodu, nezavdal příčinu vzniku požáru, neohrozil život a zdrávi osob podle zákona 
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů. Vypůjčitel je povinen věnoval 
zvýšenou pozornost zajištění bezpečnosti při akcích, u nichž hrozí nebezpečí vzniku požáru, nebo kde 
dojde ke shromažďování vlec jak 50 osob.

7. Půjčitel je oprávněn po dobu konáni akce provést kontrolu dodržování předpisů k zajištěni bezpečnosti 
osob a požární ochraně.

8. Za porušeni povinnosti uvedených pod odst. 5 a 6 smlouvy, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu vc 
výši 10 000,00 Kč. Za užíváni předmětu výpůjčky v rozporu s odst. 2 smlouvy, sjednávají smluvní strany 
smluvní pokutu ve výši 20 000.00 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých), a to za každý i jen započatý 
den, v němž bude toto porušení povinnosti trvat. V případě prodlení vypůjčitele s předáním předmětu 
výpůjčky dle odst 4 smlouvy do jedné hodiny po skončení akce, je půjčitel oprávněn účtovat smluvní 
pokutu ve výši 20 000,00 Kč za každou započatou hodinu prodleni sc splněním léto povinnosti. Nárok na 
úhradu smluvní pokuty je splatný ve (hutě 14-ti dnů od okamžiku doručeni výzvy k zaplaceni vyúčtované 
smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty, není dotčeno právo na náhradu škody.

9. Smluvní strany výslovné souhlasí stim. aby byla smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv (CliS). 
vedené půjčitelcm, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselném 
označeni smlouvy, datu jejího podpisu a text smlouvy.

10. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství vc 
smyslu $ 504 OZ a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

11. V případě, že vzniká povinnost smlouvu uveřejnit v registru smluv, smluvní strany výslovně sjednávají, 
že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, vc znění pozdějších předpisů (zákon o 
registru smluv) zajisti půjčitel.

12. Smlouva nabývá platnosti dnein jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle odst. II. smlouvy. Od okamžiku podpisu smlouvy jsou 
smluvní strany svými projevy vázány.

13. Smlouva se vyhotovuje v 5-ti vyhotoveních s platnosti originálu, /. toho půjčitel obdrží 4 vyhotoveni a 
vypůjčitel I vyhotovení. Předchozí věta neplatí, je-li smlouva uzavřena v elektronické formě a opatřena 
uznávanými elektronickými podpisy osob oprávněných Z3 půjčitele a vypůjčitele jednat, v takovém 
případě postačí jedno vyhotoveni smlouvy.

3 0 -06- 2023
V Praze dne

za vypůjčiteleza pujcueiev v 
Ing. Lukáš Sir;ínAk\ \^\ 

ředitel odboru služeb MHMÍ* 
v .z. Mgr. Jan NovOlný

Asociace debatních klubů, z.s.

vedoucí sel


